Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 939/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 974/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 974/2023, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião
Ordinária, realizada no dia 28 de novembro de 2028, informamos:

1 a 4 - Qualquer notificação feita pela Unidade, o Setor de Zoonoses verifica e
adota as medidas necessárias. Além disso, as dedetizações são feitas regularmente.
Neste local foi realizada no mês de setembro/2023.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEECARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO anEARA re | GE
Presidente da Câmara Municipal o)

OR DATA: 18/12/2023
Santa Bárbara d'Oeste-SP dO HORA: 15:48 o,

o ra
ON Gosposta NE 7 ao Requerimento Nº 974/201O autoria: Secretário Municipal de GovernemutoLiasssmntle Baratao Assunto: Requer informações sobre ax realização de dedetização contra[0] escorpiões e animais peçonhentos no

Q Chave: 331C2

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000